
str. 1 

 

 

 

Znak sprawy: WIZPiRP.272.52.2022                                                                   Grójec, 22 września 2022 r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn: „Założenie bazy BDOT500 oraz inicjalnej bazy GESUT dla gminy 

Błędów - 56 obrębów” w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający Powiat Grójecki działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że: 

1. W dniu 22 września 2022 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu, ul. Piłsudskiego 59,  

05-600 Grójec odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 158/2022 Starosty 

Grójeckiego z dnia 13 września 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (13 września 2022 r.) do dnia 22 września 2022 r. do godz. 

10:00 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na w/w zadanie. 

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 22 września 2022 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 12 ofert. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 250 000,00 zł brutto.   

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło w obecności Komisji Przetargowej.  

 

6. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 

- nazwę i adres Wykonawcy,  

- cenę ofertową, 

- termin wykonania zadania, 

 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena oferty netto/vat/ 

brutto 

Termin realizacji 

zadania 

1. GCPS Sp. z o. o. 
ul. Bursaki 19A,  

20-150 Lublin 

cena netto: 180 000,00 

zł 

VAT: 41 400,00 zł 

cena brutto: 221 400,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

2. Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -

Kartograficzne  

w Krakowie  

Sp. z o. o. 

ul. K. Łowińskiego 

7E, 31-752 Kraków 

cena netto: 135 000,00 

zł 

VAT: 31 050,00 zł 

cena brutto: 166 050,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

3. GEORES Sp z o.o. 
ul. Targowa 3, 35-

064 Rzeszów 

cena netto: 152 000,00 

zł 

VAT: 34 960,00 zł 

cena brutto: 186 960,00 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 



str. 2 

 

zł 

4. Warszawskie 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 

ul. Biograficzna 2, 

01-991 Warszawa 

cena netto: 212 439,02 

zł 

VAT: 48 860,97 zł 

cena brutto: 261 299,99 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

5. OPGK Rzeszów 

S.A. 

ul. Geodetów 1,  

35-328 Rzeszów 

cena netto: 225 855,94 

zł 

VAT: 51 946,87 zł 

cena brutto: 277 802,81 

zł 

w terminie 26 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

6. 2K Projekt  

Spółka z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 2A, 

18-106 Niewodnica 

Kościelna 

cena netto: 285 000,00 

zł 

VAT: 65 550,00 zł 

cena brutto: 350 550,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

7. Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -

Kartograficzne 

Spółka z o. o. 

ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin 

cena netto: 109 000,00 

zł 

VAT: 25 070,00 zł 

cena brutto: 134 070,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

8. Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -

Kartograficzne 

Spółka z o. o. 

ul. 1 Maja 13, 10-117 

Olsztyn 

cena netto: 119 000,00 

zł 

VAT: 27 370,00 zł 

cena brutto: 146 370,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

9. Pracownia 

Geodezyjno 

Projektowa 

Geomierz Jarosław 

Kucmierz 

ul. Szkotnik 2B, 33-

100 Tarnów 

cena netto: 463 320,00 

zł 

VAT: 106 563,60 zł 

cena brutto: 569 883,60  

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

10. Konsorcjum: PAX 

Geodezja  

Sp. z o. o., 

Pracownia 

Geodezyjno – 

Kartograficzna 

Magdalena 

Szerszeńska 

ul. Obornicka 330, 

60-689 Poznań;  

ul. Jasielska 9B/20, 

60-476 Poznań 

cena netto: 187 971,00 

zł 

VAT: 43 233,33 zł 

cena brutto: 231 204,33 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

11. Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -

Kartograficzne 

VERTICAL  

Spółka z o. o. 

ul. Stodolna 31, 44-

240 Żory 

cena netto: 178 000,00 

zł 

VAT: 40 940,00 zł 

cena brutto: 218 940,00 

zł 

w terminie 23 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

12. Przedsiębiorstwo 

Usługowe  ARCHI 

- SCAN Sp. z o. o. 

ul. Gdańska 27, 41-

800 Zabrze 

cena netto: 239 024,39 

zł 

VAT: 54 975,61 zł 

cena brutto: 294 000,00 

zł 

w terminie 26 tygodni od 

daty zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia 

publicznego 

 

 

 

Ponadto informujemy, że podczas deszyfrowania ofert na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl Zamawiający 

postępując zgodnie z instrukcją, po wybraniu opcji „Deszyfrowanie” i wybraniu pliku o nazwie: szyfrowanie-

0de159ea-2465-21-09-2022-10_54_35, nie odszyfrował tej oferty, a jako rezultat deszyfrowania pojawił się 

komunikat w brzmieniu: „Wybrany plik nie został przesłany przez ePUAP”. 



str. 3 

 

Informujemy również, że plik o nazwie Załączniki nr 2 - 6 do SWZ_AM został złożony przez ePUAP  

w dniu 22 września 2022 r. o godzinie 10:01, a więc po terminie składnia ofert. Ofertę należało złożyć 

poprzez Platformę do dnia 22 września 2022 r. do godziny 10:00 (o terminie złożenia oferty decyduje 

czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie). 

 

Protokołowała: Katarzyna Łukomska        

 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Anna Wyszyńska – Przewodnicząca komisji  ………………………………………….…………. 

2. Agnieszka Wdowczyk – Członek komisji   …………………………………………………….. 

3. Ewa Mirczuk – Członek komisji    …………………………………………………….. 

4. Monika Krawczyk – Członek komisji  …………………………………………………….. 

5. Katarzyna Łukomska - Sekretarz komisji   …………. ..……………………………………….. 


